
Zarządzenie  Nr  1767/Fn/10  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle  

z dnia  12 kwietnia 2010r.                          

           

w sprawie zmiany w planach finansowych  

budżetu miasta Kędzierzyn- Koźle na rok 2010.   
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218   
i z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241 
i z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146 ) oraz Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr  1766/Fn/10 z dnia 
12 kwietnia 2010r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2010 – zarządzam co następuje: 
 

§ 1.   Dokonuję zmian w planach  finansowych   budżetu   miasta   Kędzierzyn - Koźle   na  rok   

2010 

� Urząd Miasta 
 
Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 
Zwiększa się dochody: 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85415 − Pomoc materialna dla uczniów   

§ 2030 −  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

 
 

o kwotę 

 
 

186.821,00 zł 
Wydział Oświaty i Wychowania 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   

§ 3020 −  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

o kwotę 5.060,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   
§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 46.500,00 zł 

Biuro Informatyki i Ochrony Informacji 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

§ 6058 −  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 309.380,84 zł 



Zwiększa się wydatki:  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

  

§ 6057 −  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 309.380,84 zł 
Wydział Strategii Rozwoju i Promocji Miasta 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75075 − Promocja jednostek samorządu terytorialnego   

§ 4308 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 14.842,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Promocja jednostek samorządu terytorialnego   

§ 4307 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 14.842,00 zł 
 

� Zarząd Oświaty i Wychowania 
Zarząd Oświaty i Wychowania 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85415 − Pomoc materialna dla uczniów   

§ 3240 −  Stypendia dla uczniów o kwotę 186.821,00 zł 
 
Jednostki oświatowe : 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoła Podstawowa   

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 1.985,00 zł 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoła Podstawowa   

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 1.918,00 zł 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoła Podstawowa   

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 2.693,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoła Podstawowa   

§ 3020 −  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

o kwotę 2.760,00 zł 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoła Podstawowa   

§ 4260 −  Zakup energii 
 

o kwotę 1.924,00 zł 



Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoła Podstawowa   

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 2.105,00 zł 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoła Podstawowa   

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 3.098,00 zł 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoła Podstawowa   

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 3.680,00 zł 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoła Podstawowa   

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 4.117,00 zł 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 13 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoła Podstawowa   

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 573,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoła Podstawowa   

§ 3020 −  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

o kwotę 1.380,00 zł 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoła Podstawowa   

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 930,00 zł 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoła Podstawowa   

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 2.202,00 zł 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoła Podstawowa   

§ 4260 −  Zakup energii 
 
 
 
 

o kwotę 2.992,00 zł 



Publiczna Szkoła Podstawowa nr 18 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoła Podstawowa   

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 343,00 zł 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoła Podstawowa   

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 7.752,00 zł 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 20 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoła Podstawowa   

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 1.824,00 zł 
Publiczne Przedszkole nr 6 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4240 −  Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i 
książek 

o kwotę 295,00 zł 

§ 4700 −  Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

o kwotę 650,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4750 −  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
o kwotę 945,00 zł 

Publiczne Przedszkole nr 8 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 336,00 zł 
§ 4700 −  Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
o kwotę 300,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 3020 −  Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
o kwotę 300,00 zł 

§ 4390 −  Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

o kwotę 336,00 zł 

Publiczne Przedszkole nr 15 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 3020 −  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
 

o kwotę 460,00 zł 



Publiczne Przedszkole nr 21 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 3020 −  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

o kwotę 460,00 zł 

Publiczne Gimnazjum nr 1 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 3.572,00 zł 
Publiczne Gimnazjum nr 2 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 747,00 zł 
Publiczne Gimnazjum nr 3 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 1.307,00 zł 
Publiczne Gimnazjum nr 4 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 2.362,00 zł 
Publiczne Gimnazjum nr 7 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 376,00 zł 
 
� Miejski O środek Pomocy Społecznej 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
  

§ 4330 −  Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

o kwotę 49.800,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 852 − Pomoc społeczna   

Rozdz. 85220 − Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej  

  

§ 4260 −  Zakup energii o kwotę 49.800,00 zł 
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
         Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 



PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 


